
Ogłoszenie nr 510027530-N-2020 z dnia 14.02.2020 r.  

Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne: Zakup wraz z dostawą 15 000 litrów oleju 

opałowego lekkiego na potrzeby budynków Dworu i Centrum Nauki zlokalizowanych w 

miejscowości Podzamcze koło Chęcin. 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 505131-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne, Krajowy numer identyfikacyjny 

26031506700000, ul. Podzamcze  45, 26-060  Chęciny, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, 

tel. 41 343 40 50, e-mail sekretariat@rcnt.pl, faks 41 307 44 76.  

Adres strony internetowej (url): www.rcnt.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Jednostki organizacyjne administracji samorządowej 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Zakup wraz z dostawą 15 000 litrów oleju opałowego lekkiego na potrzeby budynków Dworu 

i Centrum Nauki zlokalizowanych w miejscowości Podzamcze koło Chęcin.  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

DPI.272.01.21.2020  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą 15 000 litrów oleju opałowego 

lekkiego na potrzeby budynków Dworu i Centrum Nauki zlokalizowanych w miejscowości 

Podzamcze koło Chęcin. 2. Przedmiot zamówienia musi spełniać parametry jakościowe 

zgodne z Normą PN-C-96024:2011 (lub równoważną) nie gorsze niż: 1) gęstość w 

temperaturze 15 o C nie może być wyższa niż 860 kg/m³, 2) wartość opałowa (energetyczna) 

nie może być niższa od 42,6 MJ/kg, 3) temperatura zapłonu nie może być niższa niż 56 o C, 

4) lepkość kinematyczna przy 20 o C max. 6,00 mm²/s, 5) zawartość siarki nie może być 

wyższa niż 0,1%, 6) zawartość wody nie może być wyższa niż 200 mg/kg, 7) zawartość ciał 

stałych nie może być wyższa niż 24 mg/kg, 8) temperatura płynięcia nie może być wyższa niż 



-20 o C, 9) barwa czerwona. 3. Dostarczona ilość oleju opałowego winna być fakturowana 

zgodnie z objętościowym systemem sprzedaży paliw opartych na litrach w temperaturze 

referencyjnej15° C. 4. Olej opałowy będzie dostarczany cysternami Wykonawcy i na jego 

koszt. Cena transportu będzie wliczona w cenę oleju opałowego. Wysokość ceny 1 litra oleju 

opałowego będzie uzależniona od aktualnego poziomu cen producenta paliwa. 5. Termin 

dostawy Wykonawca określi w ofercie (formularz ofertowy załącznik nr 1 do SIWZ). 6. 

Adres dostawy oleju opałowego: Regionalne Centrum Naukowo – Technologiczne, 

Podzamcze 45, 26-060 Chęciny. 7. Miernikiem dostarczonego oleju opałowego będą 

wskazania zalegalizowanego licznika przepływowego paliwa zainstalowanego na 

autocysternie dowożącej olej opałowy w obecności upoważnionego przez Zamawiającego 

pracownika. Przy każdorazowej dostawie Wykonawca powinien posiadać aktualne 

świadectwo legalizacji urządzeń pomiarowych w samochodzie dostawczym. 8. Wykonawca 

ponosi odpowiedzialność za jakość dostarczanego paliwa. 9. W przypadku stwierdzenia 

braków lub wad w dostarczonym oleju opałowym Zamawiający zastrzega prawo do 

dokonania przez Wykonawcę uzupełnienia lub wymiany oleju opałowego na wolny od wad. 

10. W przypadku dostarczenia oleju opałowego niezgodnego z obowiązującą normą lub 

złożoną ofertą, Zamawiającemu przysługiwać będzie prawo do odmowy przyjęcia oleju. 

Ewentualne szkody powstałe z tego tytułu pokryje Wykonawca zamówienia. 11. W 

przypadku zastrzeżeń co do jakości dostarczonego oleju opałowego Zamawiający powiadomi 

o powyższym fakcie Wykonawcę i w obecności jego przedstawiciela pobrane zostaną próbki 

z zakwestionowanej dostawy w celu poddania ich badaniom w niezależnym laboratorium 

badawczym. 12. W przypadku potwierdzenia przez laboratorium badawcze zastrzeżeń 

Zamawiającego co do jakości oleju opałowego, Wykonawca dostarczy olej opałowy o 

właściwych parametrach technicznych w ilości, która zostanie zakwestionowana. Dodatkowo 

Wykonawca obciążony zostanie kosztami badania próbek, kosztami usuwania awarii 

urządzeń lub kosztami ich wymiany, jeżeli zastosowany olej opałowy niespełniający 

wymogów jakościowych spowoduje ich uszkodzenie lub zniszczenie. Podstawą do obciążenia 

Wykonawcy kosztami napraw będzie protokół oględzin i naprawy.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 09135100-5 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/02/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 39024.39  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 



Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: PETROBOS Sp. z o.o.  

Email wykonawcy: biuro@petrobos.pl  

Adres pocztowy: ul. Zagnańska 27  

Kod pocztowy: 25-528  

Miejscowość: Kielce  

Kraj/woj.: świętokrzyskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 42600  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 42600  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 46200  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  
 


